
UCHWAŁA NR 72/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r.  
 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Osieku nad Wisłą 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z Uchwałą Nr 655/2022 Zarządu 

Powiatu Toruńskiego z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powierza się Ewie Madej pełnienie obowiązków dyrektora Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą. 
§ 2.  Powierzenie pełnienia obowiązków nastąpi od dnia 1 listopada 2024 r. na czas 

nieobecności obecnego Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad 

Wisłą. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


